דבר כזה בעולם שאין מטרה )רק שיש כל מיני דעות ביניהם מה המטרה של האדם, אחד
שנקרא "אפיקור" - אפיקורס אמר שהמטרה להתענג כל ימי חייו עד שיתפוצץ, ואחד אמר
שהמטרה לעשות טובה בחיים וכדו'. אבל בודאי שיש מטרה לאדם(. החזון איש דיבר איתו,
והוא כ"כ הושפע ממנו עד שאמר: לא ראיתי אנשים כאלה בחיים. החזון איש כתב
ספר "אמונה ובטחון", שנדפס אחרי פטירתו באותיות רש"י. ובשנת תשי"ד-תשט"ו
)1954. אחרי שנפטר החזון איש( בן גוריון ראה אותו, וכתב לעורכים: עשרים שנה לא
ראיתי ספר כזה, למה הדפסתם אותו באותיות רש"י? אדרבה תדפיסו באותיות אשורית
שגם החילונים יקראו אותו )המכתב בכתב ידו מופיע בספר שכתב שמחה רז "צדיק יסוד
עולם" עמ' 169(. איך החזון איש מתאר שם?